
 

 

УКРАЇНА 

МАРКУШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

Райгородоцької сільської ради Бердичівського району Житомирської області 

13373, Житомирська обл. Бердичівський р-н, с. Маркуші, вул. Незалежності, 51,  

тел.: (04143) 6-24-40   e-mail: mzschool@ukr.net   код ЄДРПОУ: 22054717 

 

Наказ 

08.02.2024 р.               № 07-о 

Про створення робочих груп з проведення  

комплексного вивчення й самооцінювання 

 якості освітньої діяльності та проведення 

 комплексного самооцінювання  

за чотирма напрямками  

 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) 

та «Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 

моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України 16 січня 2020 року № 54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, Методики оцінювання освітніх і 

управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про затвердження методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Стратегії розвитку Маркушівського 

ліцею 

Наказую: 

1.Створити робочу групу з вивчення та самооцінювання освітнього 

середовища закладу : 

1.Михальченко Л.Б. - директор ліцею, голова робочої групи  

2. Денисенко Т.С. – заступник директора з господарської частини, 

заступник голови робочої групи  

3.Панчук Ю.М.,вчитель , член робочої групи  

4. Бигич М.Ю., член батьківського комітету, член робочої групи.  

5. Попцова К.- член учнівського самоврядування, член робочої групи 

 6. Строкатюк І.Р. – соціальний педагог,голова ПК, член робочої групи.  

2. Створити робочу групу з вивчення та самооцінювання системи 

оцінювання результатів навчання здобувачів освіти 

1. Манзевита О.А., заступник директора з навчально-виховної роботи, 

голова робочої групи; 

mailto:mzschool@ukr.net


2. Попова Н.В.,вчитель , член робочої групи  

3. Волобуєва Т.С., заступник голови робочої групи  

4. Паламарчук Н.А.., член батьківського комітету, член робочої групи.  

5. ВасиленкоВ.- член учнівського самоврядування, член робочої групи 

 6. Строкатюк І.Р. – соціальний педагог,голова ПК, член робочої групи.  

3.Створити робочу групу з вивчення та самооцінювання управлінських 

процесів 

1. Манзевита О.А., заступник директора з навчально-виховної роботи, 

голова робочої групи; 

2. Рудик В.С.,вчитель , член робочої групи  

3. Корнійчук Т.М., заступник голови робочої групи  

4. Нагорнюк І.В. член батьківського комітету, член робочої групи.  

5. Крижанівська М. член учнівського самоврядування, член робочої 

групи 

 6. Строкатюк І.Р. – соціальний педагог,голова ПК, член робочої групи.  

4.Створити робочу групу з вивчення та самооцінювання педагогічної 

діяльності  

1.Михальченко Л.Б. - директор ліцею, голова робочої групи  

2. Поліщук В.В. – вчитель, заступник голови робочої групи  

3.Томчук Л.В.,вчитель , член робочої групи  

4. Гуменюк В.С., член батьківського комітету, член робочої групи.  

5. Демчук В.- член учнівського самоврядування, член робочої групи 

6. Строкатюк І.Р. – соціальний педагог,голова ПК, член робочої групи.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                       Людмила   Михальченко 

 

 


